

Årsredovisning för  
**John B Production AB**

559437-7763

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

John Beukelmann  
Styrelseledamot

2025-06-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för John B Production AB, 559437-7763, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget debriver marknadsföring genom sociala kanaler för egen verksamhet och varumärke men även för andra företag i form av betalda samarbeten.

Företaget kommer även att bedriva podcastverksamhet. Utöver det kommer företaget att erbjuda tjänster inom film och foto. Det inkluderar reklamfilm, redigeringstjänster, modefotografering, venentfotografering och bröllopsfotografering.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	569 209	172 659
Resultat efter finansiella poster	118 400	96 320
Soliditet %	50,4	37,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30 % detta beror på att första räkenskapsåret endast var 6 månader.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		75 943
Balanseras i ny räkning		75 943	-75 943
Årets resultat			67 391
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>75 943</b>	<b>67 391</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	75 943
Årets resultat	67 391
<b>Summa</b>	<b>143 334</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	143 334
<b>Summa</b>	<b>143 334</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-06-13 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		569 209	172 659
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>569 209</b>	<b>172 659</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 755	-843
Övriga externa kostnader		-279 940	-61 425
Personalkostnader	2	-138 759	-5 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 359	-8 963
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-450 813</b>	<b>-76 231</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>118 396</b>	<b>96 428</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		246	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-242	-108
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4</b>	<b>-108</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>118 400</b>	<b>96 320</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-31 526	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-31 526</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>86 874</b>	<b>96 320</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-19 483	-20 377
<b>Årets resultat</b>		<b>67 391</b>	<b>75 943</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	108 351	73 241
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>108 351</b>	<b>73 241</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>108 351</b>	<b>73 241</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		54 675	0
Övriga fordringar		190	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>54 865</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		220 114	194 927
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>220 114</b>	<b>194 927</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>274 979</b>	<b>194 927</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>383 330</b>	<b>268 168</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		75 943	0
Årets resultat		67 391	75 943
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>143 334</b>	<b>75 943</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>168 334</b>	<b>100 943</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		31 526	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>31 526</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		6	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 745	8 854
Skatteskulder		720	8 017
Övriga skulder		175 999	150 354
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>183 464</b>	<b>167 225</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>383 330</b>	<b>268 168</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-06-13 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 204	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	64 603	82 204
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>146 807</b>	<b>82 204</b>
Ingående avskrivningar	-8 963	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-29 493	-8 963
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-38 456</b>	<b>-8 963</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>108 351</b>	<b>73 241</b>

## Underskrifter

Stockholm

*John Beukelmann*

John Beukelmann  
Styrelseledamot

2025-06-07

Datum